

# **Bjørndrup Holding ApS**

**Bjørndrupvej 16, Tødsø, 7900 Nykøbing M**

**CVR-nr. 33 78 61 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2015.

---

Allan Overgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjørndrup Holding ApS

Bjørndrupvej 16

Tødsø

7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 33 78 61 07

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Allan Overgaard

**Revisor**

One Revision Øst, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.458 kr. mod -4.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.902 kr. mod -33.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2015 tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer at nedlukke aktiviteten i det kommende regnskabsår, hvorfor aktivernes værdier er medtaget efter forventede realisationsværdier.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2014/15</u>  | <u>2013/14</u> |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-36.458</b>  | <b>-4.100</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -229.487        | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger   | -12.957         | -17.716        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-278.902</b> | <b>-21.816</b> |
| 2 Skat af årets resultat  | 0               | -11.583        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-278.902</b> | <b>-33.399</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat  | -278.902        | -33.399        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-278.902</b> | <b>-33.399</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                      |                      |                       |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2015</u>          | <u>2014</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                      |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>50.000</u>        | <u>300.000</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>50.000</u>        | <u>300.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>300.000</u></b> |
| <br>                                |                      |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>300.000</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                       |                 |                |
|---------------------------------------|-----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2015</u>     | <u>2014</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                    |                 |                |
| 3 Virksomhedskapital                  | 80.000          | 80.000         |
| 4 Overført resultat                   | -349.904        | -71.002        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-269.904</b> | <b>8.998</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                 |                |
| Gæld til pengeinstitutter             | 108.782         | 109.797        |
| Anden gæld                            | 211.122         | 181.205        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 319.904         | 291.002        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>319.904</b>  | <b>291.002</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>50.000</b>   | <b>300.000</b> |

### 5 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2014/15</u>         | <u>2013/14</u>        |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                        |                       |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>12.957</u>          | <u>17.716</u>         |
|   | <b><u>12.957</u></b>   | <b><u>17.716</u></b>  |
| <br>                                      |                        |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                        |                       |
| Årets regulering af udskudt skat          | <u>0</u>               | <u>11.583</u>         |
|   | <b><u>0</u></b>        | <b><u>11.583</u></b>  |
| <br>                                      |                        |                       |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>              |                        |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2014           | <u>80.000</u>          | <u>80.000</u>         |
|   | <b><u>80.000</u></b>   | <b><u>80.000</u></b>  |
| <br>                                      |                        |                       |
| <b>4. Overført resultat</b>               |                        |                       |
| Overført resultat 1. juli 2014            | -71.002                | -37.603               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-278.902</u>        | <u>-33.399</u>        |
|   | <b><u>-349.904</u></b> | <b><u>-71.002</u></b> |

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på samlet kr. 104.442. Skatteværdien af disse underskud udgør kr. 22.977. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.